様式第２号（第５条関係）
金山町農機具等マッチング事業　同意・誓約書
　私は金山町農機具等マッチング事業に対して、下記のとおり同意及び誓約します。

①取引において発生したトラブル等については、譲渡者・譲受者が責任を持ち解決し、

町に一切の責任を求めない。

②申込内容確認のため、町職員が農機具等保管場所又は設置場所への立ち入りに同意する。
③申込書の内容を町ホームページに１年間掲載し、譲受希望者へ譲渡申込者の連絡先を教えることに同意する。
④譲渡者は申込内容について、偽りがないことを誓約する。

令和　　年　　月　　日
金山町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　譲渡者
　　住　所
　　　氏　名